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Protokół nr 79/2023 

z posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa 

w dniu 25 października 2023 roku 

w sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 

 

 

Przewodniczący Stanisław Moryc o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie i powitał członków 

komisji oraz gości. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do 

podejmowania prawomocnych decyzji.  

Proponowany porządek posiedzenia obejmuje:   

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej o inwestycjach już zrealizowanych, 

w trakcie realizacji oraz zaplanowanych do wykonania w roku 2023 w zakresie 

infrastruktury sportowej na terenie Miasta Krakowa.  

Zaproszeni Goście: 

Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie 

4. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.  

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia.                                                                                                                                                                                         

Ad. 2  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

 

Ad. 3.  

Informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej o inwestycjach już zrealizowanych, w trakcie 

realizacji oraz zaplanowanych do wykonania w roku 2023 w zakresie infrastruktury sportowej 

na terenie Miasta Krakowa.  

 

 

 

Została Przedstawiona prezentacja inwestycji zrealizowanych. Największymi inwestycjami 

jeśli chodzi o koszt była min. modernizacja stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana IE2023- 

ul. Reymonta, budowa sali gimnastycznej przy SP 26 na ul. Krasickiego 34, przebudowa toru 



do kajakarstwa górskiego OSiR ”Kolna” IE2023- ul. Kolna  i budowa hali sportowej przy IX 

Lo – ul. Czapińskiego 5.   Przybliżono  zestawianie inwestycji w trakcie wykonywania – min. 

budowę hali widowiskowo – sportowej dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych na 

terenie XXX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie, budowę krytej pływalni przy SP 

z  Oddziałami Integracyjnymi nr 144 oraz budowę hali gimnastycznej przy SP nr 89.  

Planowane inwestycje to min. budowa krytej pływalni z niecką sportową 50 metrową przy ul. 

Monte Casino, Centrum Sportów Zimowych, budowa krytej pływalni na terenie KS Clepardia 

przy ul. Mackiewicza wraz z modernizacją istniejącego kąpieliska otwartego oraz wiele innych. 

Łączny plan na wydatki inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej wyniósł 228.647,655 

zł.  

 

W dyskusji na temat obiektów sportowych wzięli udział Dyrektor Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie Krzysztof Kowal, kierownik Przygotowania i Realizacji Inwestycji 

Paweł Popławski oraz Radni. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

 

Dyskutowano o wpłynięciu ofert przetargu na inwestycję basenu na Clepardii, poruszono 

kwestię odnośnie sytuacji związanej z Cracovią. Zaznaczono, że jest szansa na osiągniecie 

porozumienia w tym roku.    

 

Przewodniczący omówił dalsze kwestie bieżące dotyczące grantu na działalność dla klubów 

sportowych będących dzierżawcami obiektów sportowych gminy Miejskiej Kraków,  

w  związku z ogólną podwyżką opłat za media, przedstawiono sposób wypłaty środków 

z grantu oraz sposób składania wniosków o grant. Wspomniano, iż jest przygotowywane 

rozwiązanie długofalowe.  

 

W związku z otrzymaną korespondencją mailową od Rady Dzielnicy 6 ustalono termin komisji 

wyjazdowej na dzień 15.11.2023 r. godz. 17.00 na terenie WKS Wawel oraz KS Bronowianki. 

 

Przewodniczący wspomniał o przygotowanym podziale geodezyjnym dotyczącym wydzielenia 

terenu dla trzech klubów sportów wodnych na terenie Nowej Huty oraz o problemach 

związanych z funkcjonowaniem  klubu Na Fali.     



Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia  

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 9.50 zamknął posiedzenie. 

 

 

     Przewodniczący Komisji  

 

 

 

        Stanisław Moryc 

 

Protokół sporządziła:  

Ewelina Rojewska  

 


